
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa zamiatarki wraz z osprzętem dla PGKiM w Sandomierzu Sp. z o.o.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sandomierzu Sp. z o.o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 830338452

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Przemysłowa 12

1.4.2.) Miejscowość: Sandomierz

1.4.3.) Kod pocztowy: 27-600

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski

1.4.7.) Numer telefonu: 158323679

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@pgkim.sandomierz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.pgkim.sandomierz.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Spółka z o.o.

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Usługi komunalne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00574120

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-31

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00568926

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
1. Każda składana oferta musi dla swej ważności być zabezpieczona wadium w wysokości: 15 000,00 zł ( słownie:
piętnaście tysięcy złotych 00/100 ).
2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składnia ofert na cały okres związania ofertą.
3. Wadium może być wnoszone według wyboru wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach: 
1) pieniądzu; 
2) gwarancjach bankowych; 
3) gwarancjach ubezpieczeniowych; 
4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2023 r. poz. 462).
4. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacać przelewem na rachunek bankowy 
Zamawiającego:
PKO BP S. A. O/ Sandomierz 94 1020 4926 0000 1802 0008 3840.
Wpłaty dokonywane przelewem powinny mieć na przelewie wyraźny napis „WADIUM” Przetarg na: Dostawa zamiatarki
wraz z osprzętem dla PGKiM 
w Sandomierzu Sp. z o.o.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00574120/01 z dnia 2024-10-31

2024-10-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



5. Jeżeli wadium jest wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia, o których mowa w ust. 3 pkt 2–4, Wykonawca
przekazuje Zamawiającemu oryginał gwarancji lub poręczenia, 
w postaci elektronicznej.
6. Zamawiający zwróci wadium na zasadach określonych w ustawie pzp.
7. Zamawiający zatrzyma wadium w przypadkach określonych w ustawie pzp.

Po zmianie: 
1. Każda składana oferta musi dla swej ważności być zabezpieczona wadium w wysokości: 9 000,00 zł ( słownie: dziewięć
tysięcy złotych 00/100 ).
2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składnia ofert na cały okres związania ofertą.
3. Wadium może być wnoszone według wyboru wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach: 
1) pieniądzu; 
2) gwarancjach bankowych; 
3) gwarancjach ubezpieczeniowych; 
4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2023 r. poz. 462).
4. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacać przelewem na rachunek bankowy 
Zamawiającego:
PKO BP S. A. O/ Sandomierz 94 1020 4926 0000 1802 0008 3840.
Wpłaty dokonywane przelewem powinny mieć na przelewie wyraźny napis „WADIUM” Przetarg na: Dostawa zamiatarki
wraz z osprzętem dla PGKiM 
w Sandomierzu Sp. z o.o.
5. Jeżeli wadium jest wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia, o których mowa w ust. 3 pkt 2–4, Wykonawca
przekazuje Zamawiającemu oryginał gwarancji lub poręczenia, 
w postaci elektronicznej.
6. Zamawiający zwróci wadium na zasadach określonych w ustawie pzp.
7. Zamawiający zatrzyma wadium w przypadkach określonych w ustawie pzp.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00574120/01 z dnia 2024-10-31

2024-10-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa zamiatarki wraz z osprzętem dla PGKiM w Sandomierzu Sp. z o.o.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sandomierzu Sp. z o.o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 830338452
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Przemysłowa 12
	1.4.2.) Miejscowość: Sandomierz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 27-600
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 158323679
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@pgkim.sandomierz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.pgkim.sandomierz.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00574120
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-31

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00568926
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



